

План витрат на виконання інвестиційної програми Демидівського ВУЖКГ

№ п/п	Найменування заходів	Назва матеріалів	Кількість (Шт.)	Ціна (грн.)	Сума грн
1	Забезпечення технологічного обліку ресурсів с. Калинівка	Лічильник води д 40	1	2225	2225
		Обв'язка лічильника	1	1300	1300
		Круг бетонний	2	600	1200
		Кришка	1	750	750
		люк	1	450	450
		цемент	2	160	320
		пісок	0,4	-	150
		Розхідні матеріали	1	500	500
		ЕО 2621	4	350	1400
		ГАЗ- 53	3	350	1050
		Послуги зварювальника	1	2000	1045
	ВСЬОГО				10930,00

№ п/п	Найменування заходів	Назва матеріалів	Кількість (Шт.)	Ціна (грн.)	Сума грн
2	Забезпечення технологічного обліку ресурсів с.Вербень	Лічильник води д 40	1	2225	2225
		Обв'язка лічильника	1	1300	1300
		Круг бетонний	2	600	1200
		Кришка	1	750	750
		люк	1	450	450
		цемент	2	160	320
		пісок	0,4	-	150
		Розхідні матеріали	1	500	500
		ЕО 2621	4	350	1400
		ГАЗ- 53	3	350	1050
		Послуги зварювальника	1	2000	1045
	ВСЬОГО				10930,00

Інженер ВУЖКГ

*В.Григорук*

Міщенко М.О

План витрат на виконання інвестиційної програми Демидівського ВУЖКГ

№ п/п	Найменування заходів	Назва матеріалів	Кількість (Шт.)	Ціна (грн.)	Сума грн
1	Облаштування санітарних зон с. Калинівка	Секція «Стандарт кологр» 200*50	47	574,58	27000,0
		Стовпчики «Стандарт» 2,5-5отв	52	274,16	14240,25
		Кріплення «Стандарт» 60*40	260	7,30	1896
		Ворота розпашні «ДУОС» 200*50	1	8130	8130
		Цемент (міш)	4	171,25	685
		Щебінь (тон)	1,2	416,67	500
		Пісок (тон)	2	325	650
		Дріт колючий «Рогоза» (рул)	7	1500	10500
		Послуги ГАЗ-53	4	350	1400
	ВСЬОГО				65000,00

№ п/п	Найменування заходів	Назва матеріалів	Кількість (Шт.)	Ціна (грн.)	Сума грн
2	Облаштування санітарних зон с. Вербень	Огорожа бетонна сеекційна	232	170	39440
		Стовпчик бетонний 2,5	39	170	6630
		Ворота розпашні	1	12000	12000
		Цемент (міш)	4	171,25	685
		Щебінь (тон)	1,2	416,67	500
		Пісок (тон)	2	325	650
		Послуги ГАЗ-53	10	350	3500
		Розхідні матеріали	1	1595	1595
	ВСЬОГО				65000,00

Інженер  
Демидівського ВУЖКГ

*[Підпис]*

Мисеріло М.О